
 

Bitki Koruma Programı 

2023-2024 Güz Yarıyılı Final-Bütünleme Sınav Programı  
 

 

  

 

 

 

Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölüm Başkanlığı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DERSİN ADI 
FİNAL TARİH-

SAAT 
BÜTÜNLEME 

TARİH- SAAT 
Sınavı Yürütecek Öğretim Elemanı 

Toprak Bilgisi 
15.01.2024 

11:00 

05.02.2024 

10:00 
Dr.Öğr.Üyesi Kâmil KARA 

Fitopatoloji 
16.01.2024 

15:00 

05.02.2024 

10:00 
Öğ.Gör. Ş. Hümeyra ÇAKIR 

İş Sağlığı ve Güvenliği 
16.01.2024 

13:00 

09.02.2024 

13:00 
Öğ.Gör. Ş. Hümeyra ÇAKIR 

Atatürk İlk.ve İnk. T.1 
17.01.2024 

10:00 

06.02.2024 

09:30 
Öğr.Gör. Abdullah ALAKAŞ 

Organik Tarıma Giriş 
17.01.2024 

13.00 

07.02.2024 

10:00 
Öğ.Gör. Nursal KOCA 

Tarımsal Ekoloji 
18.01.2024 

13:00 

07.02.2024 

13:00 
Öğ.Gör. Nursal KOCA 

İngilizce 
19.01.2024 

14:00 

08.02.2024 

14:00 
Öğr.Gör. Funda DAĞABAK 

TBTK 
22.01.2024 

13:00 

08.02.2024 

14:00 
Dr.Öğr.Üyesi Kâmil KARA 

Türk Dili ve Edebiyatı 
23.01.2024 

13:00 

07.02.2024 

13:00 
Öğr.Gör. Ümit EVCİ 

Botanik 
24.01.2024 

11:00 

08.02.2024 

11:00 
Dr.Öğr.Üyesi Yaşar ALUÇ 

Biyoloji 
25.01.2024 

14:00 

06.02.2024 

14:00 
Dr.Öğr.Üyesi Nahit PAMUKOĞLU 


